



SPZOZ
W WIELUNIU

3SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 08.08.2018r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej leków, płynów infuzyjnych, płynów do żywienia dojelitowego, testów diagnostycznych, środków do dezynfekcji, substancji do receptury i utensyliów recepturowych na potrzeby SPZOZ w Wieluniu nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 15/ 2018.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?Zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga podania takiej informacji oraz wyceny.

Pytanie 4

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga podania takiej informacji oraz wyceny.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 72. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 65. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej HepaDr., tabl.powl., 40 szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 53. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 73. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 74. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 68. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Sofnolime, wapno sodowane granulowane, 4,5 kg. W przypadku zgody, proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wapno pakowane po 4,5 kg w ilości 6 op., pozostałe parametry bez zmian.



Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 16. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu pakowanego po 48 szt.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 22 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10 amp

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml; 4 ml, roztw. d/wstrz., 5 amp.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 34 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 42. Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 1,2 pochodziły od jednego producenta? (2) Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma, 37,5 mg/5 ml, konc. d/sp. r. inf, 1 fiol. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga produktów tego samego producenta w poz. 1 i 2.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę 5 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.



Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 48. W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza w ilości 10 op. Po 28 ml.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu nr 61 poz. 21. W związku z zakończeniem i brakiem produkcji możliwości zagwarantowania dostępności leku przez okres umowy, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu tej pozycji

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tej pozycji.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 93. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu a 10ampulek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 44 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 55 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 10 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Dotyczy pakietu 59 poz. 1. Proszę o doprecyzowanie dawki preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego: Dawka preparatu to 500 mg.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu 61 poz. 64. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Pakiet 56, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 12x7,5x2,3cm, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu 3 pozycja 35. Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienioną pozycję? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.



Pytanie 29

Dotyczy pakietu 23 pozycja 23, 24. Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje? Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 30

Dotyczy pakietu 31 pozycja 22, 23. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 5 ampułek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem z zastosowania odpowiedniego przeliczenia.

Pytanie 31

Dotyczy pakietu 20 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu typu KabiPack, pakowany zbiorczo a 10 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę .

Zatwierdził

DYREKTOR
SPZOZA Wielun

Janusz Paluchowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej



